

## **Publikum Kommunikation**

### **ApS**

Brogårdsvej 22, st.  
2820 Gentofte

CVR-nr. 29599661

### **Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 6. juli 2021

---

Lars Pries Stoltze  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	11
Resultatdisponering .....	11
Aktiver .....	12
Passiver .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Publikum Kommunikation ApS  
Brogårdsvej 22, st.  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 29599661

### Direktion

Aksel Brinck Jensen

### Bestyrelse

Lars Pries Stoltze  
Aksel Brinck Jensen  
Christian Vaabensted

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive PR- og kommunikationsvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden dermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 528.521 mod DKK 261.046 sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.881.142</b>	<b>3.431.705</b>
Personaleomkostninger	1	-3.137.901	-3.049.937
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>743.241</b>	<b>381.768</b>
Finansielle indtægter	2	6.342	5.317
Nedskrivning af finansielle aktiver		-54.558	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-9.817	-15.401
<b>Resultat før skat</b>		<b>685.208</b>	<b>371.684</b>
Skat af årets resultat	4	-156.687	-110.638
<b>Årets resultat</b>		<b>528.521</b>	<b>261.046</b>

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Årets resultat	528.521	261.046
Forslag til udbytte for regnskabsåret	-500.000	-110.600
Overført til overført resultat	28.521	150.446

## Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Deposita		0	54.558
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>54.558</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>54.558</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.500	63.382
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	30.000	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		270.225	676.677
Andre tilgodehavender		2.500	0
Periodeafgrænsningsposter		932	29.371
<b>Tilgodehavender</b>		<b>307.157</b>	<b>869.430</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.475.777</b>	<b>289.906</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.782.934</b>	<b>1.159.336</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.782.934</b>	<b>1.213.894</b>

## Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		125.001	125.001
Overført resultat		481.820	453.299
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.106.821</u></b>	<b><u>688.900</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	4	<u>205</u>	<u>6.462</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>205</u></b>	<b><u>6.462</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		0	86
Leverandører af varer og tjenesteydelser		215.312	316.668
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	162.944	103.631
Anden gæld		<u>297.652</u>	<u>98.147</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>675.908</u></b>	<b><u>518.532</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>675.908</u></b>	<b><u>518.532</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.782.934</u></b>	<b><u>1.213.894</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 01-01-2019	125.001	194.853	108.000	427.854
Udbetalt udbytte		108.000	-108.000	0
Overført via resultatdisponeringen		150.446	110.600	261.046
<b>Egenkapital pr. 01-01-2020</b>	<b>125.001</b>	<b>453.299</b>	<b>110.600</b>	<b>688.900</b>
Udbetalt udbytte		0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		28.521	500.000	528.521
<b>Egenkapital pr. 31-12-2020</b>	<b>125.001</b>	<b>481.820</b>	<b>500.000</b>	<b>1.106.821</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.023.380	2.893.428
Pensioner	89.214	94.450
Andre omkostninger til social sikring	5.448	8.983
Øvrige personaleomkostninger	19.859	53.076
<b>I alt</b>	<b><u>3.137.901</u></b>	<b><u>3.049.937</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.342	5.289
Andre finansielle indtægter	0	28
<b>I alt</b>	<b><u>6.342</u></b>	<b><u>5.317</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	9.817	15.401
<b>I alt</b>	<b><u>9.817</u></b>	<b><u>15.401</u></b>

## Noter

### 4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	103.631	6.462		
Betalt vedrørende tidligere år	-103.631			
Skat af årets resultat	162.944	-6.257	156.687	110.638
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b>162.944</b>	<b>205</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>156.687</b>	<b>110.638</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		205		
Kortfristede gældsforpligtelser	162.944			
<b>I alt</b>	<b>162.944</b>	<b>205</b>		

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-01-2020	54.558	54.558	54.558
<b>Kostpris pr. 31-12-2020</b>	<b>54.558</b>	<b>54.558</b>	<b>54.558</b>
Årets nedskrivninger	-54.558	-54.558	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31-12-2020</b>	<b>-54.558</b>	<b>-54.558</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>54.558</b>

## Noter

### 6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	30.000	100.000
<b>I alt</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	30.000	100.000
<b>I alt</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

### 7. Eventualforpligtelser

Publikum Kommunikation ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Vaabensted

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-053091691104

IP: 159.253.xxx.xxx

2021-07-07 10:05:21Z

NEM ID 

## Lars Pries Stoltze

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-735356783575

IP: 185.170.xxx.xxx

2021-07-07 16:31:51Z

NEM ID 

## Aksel Brinck Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-566645909862

IP: 159.253.xxx.xxx

2021-07-08 08:30:04Z

NEM ID 

## Aksel Brinck Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-566645909862

IP: 159.253.xxx.xxx

2021-07-08 08:30:04Z

NEM ID 

## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-07-08 09:13:36Z

NEM ID 

## Lars Pries Stoltze

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-735356783575

IP: 185.170.xxx.xxx

2021-07-08 09:22:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NYXA5-ALA70-2XXVP-QW30B-Y16E8-FAV00

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>